
ZARZĄDZENIE NR 12/2019
STAROSTY TORUŃSKIEGO

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 
prowadzonych przez Powiat Toruński

Na podstawie art. 6 pkt 15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w:

1) Domu Pomocy Społecznej w Pigży w wysokości 4.194,02 zł.

2) Domu Pomocy Społecznej w Browinie w wysokości 4.018,81 zł.

3) Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach w wysokości 3.728,15 zł.

4) Domu Pomocy Społecznej w Wielkiej Nieszawce w wysokości 3.725,23 zł.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Toruniu.

§ 3.  Traci moc Zarządzenie Nr 13/2018 Starosty Toruńskiego z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych przez 
Powiat Toruński (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego poz. 1589 z dnia 28 marca 
2018 r.). 

§ 4.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

 

Starosta Toruński

Marek Olszewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, z 2018 r. poz. 1358, 
poz. 1693, poz. 2192, poz. 2354 i poz. 2529 oraz z 2019 r. poz. 271.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 marca 2019 r.

Poz. 1744


		2019-03-27T09:14:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




